Извещение

о предоставлении земельного участка для индивидуального жилищного строительства в порядке, предусмотренном статьей 39.14 Земельного кодекса Российской Федерации, с учетом особенностей, предусмотренных статьей 39.18 Земельного кодекса

Российской Федерации
В соответствии со ст. 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации Администрация Бодайбинского городского поселения извещает о возможном предоставлении в аренду земельных участков:

кадастровый номер: 38:22:000028:394;

площадь: 1213 кв.;

категория земель: земли населенных пунктов;

расположенный: Российская Федерация, Иркутская область, Бодайбинский муниципальный район, Городское поселение Бодайбинское, г. Бодайбо,                                  ул. Сорокинская, участок 69/1;
разрешенное использование: индивидуальная жилая застройка;
Вид права: аренда

Граждане, заинтересованные в приобретении права аренды на указанные земельные участи, в течении 30 дней со дня опубликования извещения вправе подать заявление (Приложение № 1) о намерении участвовать в аукционе. Ознакомиться со схемой расположения земельного участка, а также подать заявление можно по адресу: Иркутская область г. Бодайбо, ул. 30 лет Победы, 3, каб. 212, согласно графику приема заявителей:

	День недели
	Приемное время

	Понедельник
	13.00-17.00

	Вторник
	13.00-16.00

	Среда
	Не приемный день

	Четверг
	13.00-16.00

	Пятница
	Не приемный день

	Суббота, воскресенье
	Выходные дни

Электронный адрес для приема заявлений в форме электронного документа: info@adm-bodaibo.ru
Консультации по тел. 8 (39561) 5-13-65 доб.232
Дата окончания приема заявлений: по истечении тридцати дней со дня опубликования и размещения извещения.

Приложение № 1

	Лист N __
	Всего листов __

	1. Заявление

В администрацию

 Бодайбинского

городского поселения
	221.       .
	2.1 Регистрационный № _______

2.2. количество листов заявления _____________

2.3. количество прилагаемых документов ______

в том числе оригиналов ___, копий ___, количество листов в оригиналах ___, копиях ___

2.4. подпись _______________________________

2.5. дата "__" ____ ____ г., время __ ч., __ мин.

	Прошу предоставить земельный участок

	Кадастровый номер земельного участка:
	38:22:000028:394

	3.
	Адрес (местоположение):
	Российская Федерация, Иркутская область, Бодайбинский муниципальный район, Городское поселение Бодайбинское, г. Бодайбо, ул. Сорокинская, участок 69/1

	Площадь
	1213 кв.м

	44.
	Основание предоставления земельного участка без проведения торгов:

	Ст. 39.12 ЗК РФ

	5.
	Вид права, на котором заявитель желает приобрести земельный участок:

	Аренда

	  6.
	 Цель использования земельного участка:

	(Вид разрешенного использования земельного участка)                                              индивидуальная жилая застройка

	7.
	Способ получения документов (в том числе уведомления о приостановлении рассмотрения заявления, сообщения об отказе в предоставлении земельного участка):

	Лично

	Почтовым отправлением по адресу:

	8.
	Заявитель:

	физическое лицо:

	фамилия:
	имя (полностью):
	отчество (полностью):

	документ, удостоверяющий личность:
	вид:
	серия:
	номер:

	паспорт

	дата выдачи:
	Кем выдан:

	Место жительства

	почтовый адрес:
	телефон для связи:
	адрес электронной почты:

	наименование и реквизиты документа, подтверждающего полномочия представителя:

	юридическое лицо:

	полное наименование:

	ОГРН:
	ИНН:

	страна регистрации (инкорпорации):
	дата регистрации:
	номер регистрации:

	«__» ____ ____ г.

	Место нахождения

	почтовый адрес:
	телефон для связи:
	адрес электронной почты:

	наименование и реквизиты документа, подтверждающего полномочия представителя:

	9.
	Документы, прилагаемые к заявлению:

	 1   Паспорт серия_________№_________

	Оригинал в количестве ___ экз., на __ л.
	Копия в количестве  экз., на  л.

	  10.
	Примечание:

	11.
	Подтверждаю свое согласие, а также согласие представляемого мною лица, на обработку персональных данных (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных, а также иных действий, необходимых для обработки персональных данных в рамках предоставления органами, осуществляющими государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним, в соответствии с законодательством Российской Федерации государственных услуг), в том числе в автоматизированном режиме, включая принятие решений на их основе органом, осуществляющим государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним, в целях предоставления муниципальной услуги.

	  12.
	Настоящим также подтверждаю, что:

сведения, указанные в настоящем заявлении, на дату представления заявления достоверны;

документы (копии документов) и содержащиеся в них сведения соответствуют установленным законодательством Российской Федерации требованиям, в том числе указанные сведения достоверны.

	13.
	Подпись (Инициалы, фамилия – для физического лица

Должность, инициалы, фамилия, печать – для юридических лиц)
	Дата